
 

1 z 9 stran 
 

        
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

mezi: 

 
 
Kupujícím:  Divadlo F.X.Šaldy Liberec, příspěvková organizace 
  sídlem Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec 
  IČ: 00083143, DIČ: CZ00083143 

reg. ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
Pr, vložka 624 

  zast. MgA. Lindou Hejlovou Keprtovou, ředitelkou 
 
  kontaktní telefon: 485104188; kontaktní e-mail: info@saldovo-divadlo.cz 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 5604292/0800 
 
na straně jedné jako „Kupující“ 
 

a 
 
Prodávajícím: AUDIO PARTNER s.r.o. 
  sídlem Mezi vodami 2044/23, 143 00 Praha 4 
  IČ: 27114147, DIČ: CZ27114147 
  reg. ve veřejném rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 97288 
  zast. Janem Pilsem, jednatelem 
 
  kontaktní telefon:   ; kontaktní e-mail:   
  bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1445726001/5500 
 
  na straně druhé jako „Prodávající“ 
 
  či též společně jako „Smluvní strany“ 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
Tato Kupní smlouva (dále též jen „Smlouva“) je uzavřena na základě výběrového 
řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka mobilního 
PA systému pro open air a zájezdové aplikace DFXŠ“ (dále též jen „Zakázka“) mezi 
Kupujícím jakožto zadavatelem předmětné zakázky a Prodávajícím jakožto 
vybraným uchazečem.  
 

II. Předmět smlouvy a prohlášení Prodávajícího 
 
1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je dodávka zvukové aparatury dle 

specifikace technických parametrů uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, která 
tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále též jen „Předmět koupě“), předání 
technické dokumentace; záruční a pozáruční servis, proškolení obsluhy 
v rozsahu sjednaném dále v této Smlouvě. 



 

2 z 9 stran 
 

 
2. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího k dodávce  Předmětu koupě 

včetně všech dalších sjednaných souvisejících smluvních plnění podle 
předchozího odstavce a umožnit nabytí vlastnického práva k Předmětu koupě 
Kupujícímu a závazek Kupujícího Předmět koupě převzít a zaplatit 
Prodávajícímu sjednanou Kupní cenu za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

 

3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu koupě a že na něm 
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu 
bránila s Předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající 
prohlašuje, že Předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke 
sjednaným nebo obvyklým účelům a garantuje Kupujícímu, že Předmět koupě 
dle této Smlouvy je zcela v souladu s požadavky Kupujícího uvedenými 
v zadávacích podmínkách Zakázky a v souladu se specifikací technických 
parametrů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

 

4. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě včetně veškerého příslušenství je 
nový, předtím nepoužitý, prvotřídní kvality a v souladu se všemi platnými 
právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a 
technickými) a v souladu s příslušnými technickými normami vztahujícími se 
k Předmětu koupě, a to jak závaznými, tak doporučenými. 

 

5. Prodávající touto Smlouvou a za podmínek v ní uvedených prodává 
Kupujícímu Předmět koupě a Kupující jej touto Smlouvou a za podmínek 
v ní uvedených od Prodávajícího kupuje. 

 
III. Místo a doba plnění 

 
1. Místem plnění (tj. místo dodání a předání Předmětu koupě včetně souvisejících 

smluvních plnění) je Malé divadlo na adrese Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě včetně řádného 
splnění všech dalších souvisejících smluvních plnění podle této Smlouvy, 
nejpozději do 8 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy. 

 

 
IV. Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena za splnění předmětu této Smlouvy je sjednána v souladu s cenou, 

kterou Prodávající nabídl v rámci shora uvedeného výběrového řízení na 
Zakázku, tj. ve sjednané výši celkem 591.379,34,- Kč bez DPH (dále jen „Kupní 
cena“). Ke Kupní ceně Prodávající připočítá příslušnou daň z přidané hodnoty ve 
výši a způsobem stanoveným platnými právními předpisy.  
 

2. Prodávající prohlašuje, že sjednaná Kupní cena zahrnuje veškeré náklady 
Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy, včetně dopravy, 
manipulace, pojištění, zajištění všech sjednaných souvisejících prací a plnění 
uvedených v článku II. bod 1., náklady na průvodní dokumentaci, likvidaci 
odpadů vzniklých při dodávce Předmětu koupě, atp.. 

 



 

3 z 9 stran 
 

3. Smluvní strany sjednávají, že sjednaná Kupní cena je pevná a nejvýše přípustná. 
Ke zvýšení Kupní ceny může dojít pouze v případě, že by v průběhu realizace 
smluvního plnění dle této Smlouvy došlo ke změně sazeb DPH v důsledku 
změny daňových předpisů. 

 

4. Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu bezhotovostním převodem na základě 
Prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) se splatností 30 dnů ode 
dne doručení faktury Kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad 
(fakturu) na zaplacení Kupní ceny po řádném dodání Předmětu koupě na základě 
oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě bez 
vad (dále jen „Předávací protokol“) – viz článek V. body 4. a 5. Smlouvy. Kopie 
oběma stranami podepsaného Předávacího protokolu, popřípadě též Protokolu 
o odstranění vad je nezbytnou přílohou faktury, bez níž není Kupující povinen 
Kupní cenu zaplatit.  

 

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, nebo nebude obsahovat nezbytné přílohy, je 
Kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Kupujícímu k doplnění 
či vystavení nové faktury, aniž se dostane do prodlení se splatností faktury; lhůta 
splatnosti v takovém případě počíná běžet znovu od opětovného zaslání řádně 
opravené či doplněné faktury. 

 
V. Předání a převzetí Předmětu koupě 

 
1. Předmět koupě je dodán a závazek Prodávajícího dodat /odevzdat/ Předmět 

koupě Kupujícímu je splněn okamžikem protokolárního převzetí Předmětu koupě 
Kupujícím od Prodávajícího bez vad, a to včetně převzetí veškerých sjednaných 
souvisejících plnění v rozsahu dle článku II. odst. 1 Smlouvy, resp. odst. 2 tohoto 
článku Smlouvy. V případě, že by Kupující převzal Předmět koupě s vadami, 
bude závazek Prodávajícího splněn teprve okamžikem odstranění poslední vady, 
kterou Předmět koupě vykazoval v době jeho převzetí. 
 

2. Prodávající odpovídá za kompletnost a správnost předané dokumentace a za to, 
že neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby či opomenutí. 

 

3. O předání a převzetí Předmětu koupě včetně souvisejících smluvních plnění 
pořídí Smluvní strany písemný Předávací protokol, který bude obsahovat shodná 
prohlášení Smluvních stran o předání a převzetí Předmětu koupě včetně jeho 
přesné specifikace, místo a datum předání a převzetí a podpisy oprávněných 
zástupců Smluvních stran. 

 

4. Kupující není povinen Předmět koupě převzít, pokud vykazuje jakékoliv vady. 
V případě, že Kupující odmítne z důvodu výskytu vady Předmět koupě převzít, 
sepíší Smluvní strany o tomto zápis, v němž budou uvedena jejich stanoviska     
s odůvodněním a bude mezi nimi dohodnut náhradní termín předání Předmětu 
koupě. V případě, že dojde ke zjištění vady Předmětu koupě při jeho předání a 
převzetí a Kupující se rozhodne přesto Předmět koupě převzít, tak bude 
Předávací protokol obsahovat i specifikaci těchto vad a lhůty k jejich odstranění, 
na kterých se Smluvní strany dohodnou. Nedojde-li k dohodě o termínu 



 

4 z 9 stran 
 

odstranění vad Předmětu koupě, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny 
nejpozději do 7 dnů ode dne předání a převzetí Předmětu koupě. Předmět koupě 
se v takovém případě považuje za řádně dodaný teprve dnem odstranění 
poslední vady a o tomto Smluvní strany sepíší protokol. Podmínkou pro 
vystavení faktury podle článku IV. bod 4. této smlouvy je úplné odstranění vad a 
připojení Protokolu o odstranění vad dle předchozí věty.  

 

5. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem jeho 
převzetí. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přejde na Kupujícího okamžikem 
jeho převzetí bez vad. Pokud Kupující převezme Předmět koupě s vadami, 
přejde na něj nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání 
a převzetí Předmětu koupě.  

 

6. Prodávající může předat Předmět koupě po částech, pokud s takovýmto 
předáním bude Kupující souhlasit. O předání části Předmětu koupě bude sepsán 
Předávací protokol dle čl. V. bodu 3. 

 

 
VI. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace, servis 

 
1. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět koupě odevzdá v ujednaném 

množství, jakosti a provedení, a to včetně souvisejících smluvních plnění 
uvedených shora v této Smlouvě. 
  

2. V případě, že Předmět koupě neodpovídá požadavkům uvedeným v předchozím 
odstavci, jedná se o vadné plnění. Za vadu se považují veškeré odchylky v kvalitě 
a parametrech Předmětu koupě stanovených v této Smlouvě, specifikaci 
technických parametrů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, technických normách a 
předpisech, jakož též vady v dokumentaci k Předmětu koupě. 

 

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Předmět koupě záruku za jakost (záruční 
dobu) v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí Předmětu koupě bez vad 
uvedeného v Předávacím protokolu (popřípadě dnem odstranění poslední vady 
uvedeným v Protokolu o odstranění vad). Záruka spočívá v tom, že Předmět 
koupě, jakož i veškeré jeho části a příslušenství budou po záruční dobu způsobilé 
pro použití ke sjednanému, jinak obvyklému, účelu a zachovají si své sjednané, 
jinak obvyklé, vlastnosti.  

 
4. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na níž se vztahuje záruka za jakost, 

až do doby odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje. 
 

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že i reklamace odeslaná Kupujícím 
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Vada může být 
reklamována (oznámena) i elektronicky e-mailem. Kontaktní e-mail Prodávajícího 
pro uplatnění záručních vad je dusan.moravec@kytary.cz.  

 

6. Reklamovaná vada musí být Prodávajícím odstraněna nejpozději do 7 dnů ode 
dne oznámení vady Kupujícím Prodávajícímu, pakliže Smluvní strany nesjednají 
podle povahy a rozsahu reklamované vady písemně lhůtu odlišnou. Prodávající 



 

5 z 9 stran 
 

je povinen odstranit reklamované vady v téže lhůtě i v případě, že reklamaci 
neuzná jako oprávněnou. V případě, že vadu nebude možno do 7 dnů odstranit, 
poskytne Prodávající Kupujícímu náhradní zařízení namísto Předmětu koupě po 
dobu trvání opravy. Veškeré náklady na odstranění reklamované vady nese 
Prodávající. O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, 
v němž Kupující potvrdí odstranění vady, nebo uvede a odůvodní odmítavé 
stanovisko, pokud odstranění vady z nějakého důvodu nepřijme. 

 

7. V případě, že by Prodávající byl v prodlení se svou povinností k odstranění 
reklamované vady, je Kupující oprávněn odstranění vady provést sám nebo 
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Prodávajícího. Tj. Kupující je oprávněn 
v takovém případě přeúčtovat veškeré náklady vynaložené na opravu 
reklamované vady Prodávajícímu a ten je povinen mu je uhradit. Tímto ujednáním 
není dotčeno právo Kupujícího na zaplacení smluvní pokuty podle této Smlouvy.  

 

8. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající bude Kupujícímu poskytovat po dobu 
trvání záruční doby a nejméně po dobu pěti let od jejího uplynutí servis Předmětu 
koupě, a to prostřednictvím kvalifikovaných a odborně zdatných pracovníků 
Prodávajícího, popřípadě prostřednictvím smluvních partnerů Prodávajícího 
majícími příslušnou kvalifikaci a oprávnění.  

 

 
VII. Smluvní pokuty 

 
1. Pokud bude Prodávající v prodlení s dodáním Předmětu koupě nebo 

s poskytnutím všech dalších souvisejících sjednaných smluvních plnění dle této 
Smlouvy řádně a včas, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z celkové Kupní ceny Předmětu koupě včetně DPH za každý, byť i jen 
započatý den prodlení.  
 

2. Pro případ, že Prodávající řádně neodstraní vady Předmětu koupě uvedené 
v Předávacím protokolu ve sjednaném termínu, je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu, s jejímž 
odstraněním je v prodlení, a to za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

 

 
3. Pro případ, že Prodávající řádně neodstraní reklamované záruční vady ve 

sjednaném termínu nebo nezahájí jejich odstraňování ve výše uvedeném 
termínu, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním je v prodlení (nebo u které je 
v prodlení se započetím jejího odstraňování), a to za každý, byť i jen započatý 
den prodlení.  
 

4. Pro případ, že Kupující bude v prodlení se zaplacením oprávněně vystavené a 
splatné faktury za řádně splněný Předmět smlouvy uhradí Kupující 
Prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, 
byť i jen započatý den prodlení. 

 

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, celková výše 
smluvních pokut není omezena. Zaplacením smluvních pokut není Prodávající 



 

6 z 9 stran 
 

zbaven příslušné smluvní povinnosti, k níž se smluvní pokuta váže. Zaplacením 
smluvních pokut podle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý 
z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta váže. 

 

VIII. Zánik Smlouvy 
 
1. Tato Smlouva zanikne splněním účelu, k němuž byla uzavřena. Před splněním 

může zaniknout pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran, nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy za podmínek uvedených dále v tomto 
článku. 
 

2. Od této Smlouvy může kterákoliv ze Smluvních stran odstoupit v případě, že 
druhá Smluvní strana se dopustí podstatného porušení povinností podle této 
Smlouvy.  

 

3. Podstatným porušením povinností na straně Prodávajícího je: 
 

a) Prodlení Prodávajícího s řádným dodáním Předmětu koupě ve sjednaném 
místě a termínu, jakož i veškerých souvisejících smluvních plnění 
sjednaných touto Smlouvou, pokud toto prodlení trvá déle než 14 dnů; 

b) Prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zjištěné při předání a převzetí 
Předmětu koupě v termínu stanoveném v Předávacím protokolu, pokud toto 
prodlení trvá déle než 10 dnů; 

c) Prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamované vady Předmětu koupě 
v záruční době ve sjednaném termínu, pokud toto prodlení činí více než 48 
hodin. 
 

4. Podstatným porušením povinností na straně Kupujícího je:  
 
a) Prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vyúčtované Kupní ceny o více než 

14 dnů po splatnosti řádně a oprávněně vystavené faktury.  
 
5. Kupující je oprávněn od této Smlouvy dále odstoupit v případě, že Prodávající 

uvedl v nabídce v rámci výběrového řízení na Zakázku informace či doklady, 
které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
výběrového řízení. 
 

6. Kupující je oprávněn od této Smlouvy dále odstoupit v případě, pokud by 
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Prodávajícího.  

 

7. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemným oznámením řádně 
doručeným druhé Smluvní straně. Účinnost odstoupení od Smlouvy nastane jeho 
doručením druhé Smluvní straně.   

 

8. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti Smluvních stran 
ze Smlouvy vyjma nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, nároků 
na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke 
své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.  

 
 



 

7 z 9 stran 
 

IX. Ostatní ujednání 
 
1. V průběhu plnění této Smlouvy jsou Smluvní strany oprávněny v uvedeném 

rozsahu jednat prostřednictvím těchto osob:  
 

 Za Prodávajícího ve věcech smluvních:   

 Za Prodávajícího ve věcech technických:  

 Za Prodávajícího ve věcech reklamací 

 Za Prodávajícího ve věcech servisu:  

 Za Kupujícího ve věcech smluvních:  

 Za Kupujícího ve věcech technických: (včetně reklamací a servisu) 
 
V případě změny oprávněných osob se Smluvní strany zavazují sdělit takovou 
změnu druhé Smluvní straně písemně (i e-mailem) bez zbytečného odkladu.  
 

2. Smluvní strany konstatují, že podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka 
Prodávajícího, kterou podal v postavení uchazeče do výběrového řízení na 
Zakázku, jakož i zadávací podmínky Kupujícího k Zakázce včetně jejich příloh. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že pakliže ze zadávacích podmínek k Zakázce 
nebo nabídky Prodávajícího vyplývají Prodávajícímu povinnosti vztahující se 
k předmětu této Smlouvy, přičemž takové povinnosti nejsou výslovně v této 
Smlouvě uvedeny, je Prodávající povinen tyto povinnosti v rámci závazkového 
vztahu uzavřeného touto Smlouvou dodržet.  
 

3. Nastanou-li u některé ze Smluvních stran okolnosti, které jí brání v řádném plnění 
povinností podle této Smlouvy, je povinna to ve lhůtě bez zbytečného odkladu 
sdělit druhé Smluvní straně.  
 

4. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího 
postoupit jakékoliv pohledávky vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu ani není 
oprávněn postoupit tuto Smlouvu na jinou osobu bez předchozího písemného 
souhlasu Kupujícího.  

 

5. Veškeré písemnosti podle této smlouvy budou doručovány doporučenou poštou 
na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo na jinou adresu 
uvedenou jako sídlo v obchodním rejstříku. V případě, že Smluvní strana 
odmítne převzít zásilku, nebo není možné ji doručit pro neoznámení doručovací 
adresy, považuje se zásilka za doručenou dnem, kdy ji příslušná smluvní strana 
odmítnula převzít, resp. dnem, kdy se zásilka vrátila jako nedoručená. Má se za 
to, že došlá zásilka odeslaná prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
došla druhé smluvní straně třetí pracovní den po jejím odeslání. Běžný obchodní 
styk a běžná korespondence v souvislosti s touto Smlouvou může být 
realizována i prostřednictvím emailů, a to na následujících kontaktních údajích:  

 

Prodávající:  

 

Kupující: 

 

 



 

8 z 9 stran 
 

Smluvní strany se zavazují sdělovat si vzájemně veškeré změny v kontaktních 

údajích bez zbytečného odkladu poté, co k nim dojde.   

 

6. V případě, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo v budoucnosti neplatné 
nebo zdánlivé, nezpůsobí neplatnost nebo zdánlivost celé Smlouvy, jestliže lze 
takovéto neplatné či zdánlivé ustanovení oddělit od ostatního obsahu Smlouvy a 
lze-li předpokládat, že by k uzavření této Smlouvy došlo i bez takového 
neplatného či zdánlivého ustanovení, pokud by Smluvní strana zjistila takovou 
neplatnost nebo zdánlivost včas. V takovém případě se Smluvní strany zavazují 
nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením novým, které se svým 
obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného či zdánlivého 
ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.  

 

 
X. Závěrečná ujednání 

 
1. Tato Smlouva je uzavřena podle platného právního řádu České republiky. Ve 

věcech neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah a právní poměry z něho 
vzešlé řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.  
 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami. 
 

3. Jakékoliv spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují řešit 
smírnou cestou a vzájemným jednáním, teprve pro případ, že se je nepodaří 
urovnat jednáním, bude spor předložen k rozhodnutí soudu. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že veškeré spory vyplývající z této Smlouvy, jakož i spory 
ze vztahů se Smlouvou souvisejících, budou v prvním stupni řešeny u Okresního 
soudu v Liberci.  

 

4. Smluvní strany prohlašují a výslovně souhlasí s tím, že vzhledem k platné právní 
úpravě bude tato Smlouva včetně všech jejích dodatků a dohod o její změně, či 
zrušení zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

 

5. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně písemnými dodatky podepsanými 
oběma Smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými zástupci.  

 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po jednom. 

 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 -  Specifikace technických 
parametrů Předmětu koupě.  

 

8. Smluvní strany prohlašují, že se detailně seznámily s obsahem této Smlouvy, že 
jejímu textu a obsahu rozumí, že souhlasí se všemi jejími ustanoveními a že jsou 
si vědomy všech práv a povinností ze Smlouvy vyplývajících. Na důkaz této 
skutečnosti připojují zástupci Smluvních stran své podpisy.  

 



 

9 z 9 stran 
 

 
 
V Liberci dne ……………………….  V  Praze. dne 20. 3. 2024 
 
 
 
Kupující:      Prodávající:  
 
 
 
…………………………………………….  …………………………………… 
Divadlo F.X.Šaldy Liberec,   AUDIO PARTNER s.r.o. 
příspěvková organizace 
zast.      zast. 
MgA. Linda Hejlo vá Keprtová, ředitelka  Jan Pils, jednatel 


